
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka:  224-38/2020-54 

Datum:   24. 2. 2021 

 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

 

ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVILA:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

Predlog za obravnavo na 24. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o potrditvi Poročila o delu Sveta za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2020 

 

Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Suzana Herak, višja referentka, Aleš Gregorec, višji svetovalec 

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

Franc Kozel, predsednik Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

 

Odbor za gospodarstvo 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o potrditvi Poročila o delu 

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2020 

v predloženem besedilu. 

                                                                                                                             Nuška Gajšek 

                                                                                                                                   županja 

 

 

 

 

 

 

Prilogi: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo 

- Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2020  

 

 



 

 

    Predlog 

marec 2021 

 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18 – ZNOrg, 43/19 in 139/20) in 12. 

člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne 

občine Ptuj na ______ seji, dne _________, sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 o potrditvi Poročila o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu  

Mestne občine Ptuj za leto 2020 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 

Mestne občine Ptuj za leto 2020. 

2. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 224-38/2020-54 

Datum:    

 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

Svet lokalne skupnosti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu 

na lokalni ravni, predlaga svetu lokalne skupnosti v sprejem programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 

ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa na 

lokalni ravni predvsem pa skrbi za izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje in obveščanje 

udeležencev cestnega prometa, izdajanje in razširjanje prometno-vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 

pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovne naloge za svet zagotavlja 

uprava lokalne skupnosti. Svet lokalne skupnosti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu izdeluje poročila o 

delu na letni ravni.  

 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po obravnavi sprejme Sklep o potrditvi Poročila o delu 

Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Mestne občine Ptuj za leto 2020 v predloženem besedilu. 

 

Pripravila:  

Suzana Herak 

Aleš Gregorec                                                                                                      Nuška Gajšek 

                                                                                                                                  županja  

 


